Российская Федерация
Ростовская область
 Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2015                                  г. Семикаракорск                                          № 152

Об отмене постановления Администрации
 Семикаракорского городского поселения от 25.02.2011 № 6
«О добровольной народной дружине
Семикаракорского городского поселения»

	На основании  Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», областного закона Ростовской области от 08.07.2014 № 184-ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Семикаракорского городского поселения  от 25.02.2011 № 6 «О добровольной народной дружине Семикаракорского городского поселения» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования на информационных стендах в здании  Администрации Семикаракорского городского поселения и в библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить  на заместителя Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе Юсину Г.В.

Глава Семикаракорского                                                                             А.Н. Черненко   городского поселения

Постановление вносит:
Заместитель Главы Семикаракорского
городского поселения
Лубашев В.С.
Исп.: Куликов С.Н.

1